رانا محمد حسن خاں

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں

امراضِ خواتین

نام کتاب امراضِ خواتین
مصنف رانا محمد حسن خاں
ناشر محمد ثاقب رشید (لندن)
معاونین محمود الحسن، رانا عبدالصمد خاں
سن اشاعت اگست ۲۰۱۳ء، رمضان المبارک ۱۴۳۴ھ ہجری قمری
قیمت -----

رانا محمد حسن خاں

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

انتساب

بہت ہی پیاری پھوپھی جان امتہ الرفیق بی بی صاحبہ اہلیہ عبدالغفور خاں صاحب
(مرحوم) اور اپنے شفیق والدین کے نام۔

مُصَنَّف

فہرست مضامین